当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

。                       記
・

2021年 01月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

盟壼但■___  | 量目
(単位 )高値 中値 安値 産 地

31100 白菜 15 54 54 54 54 島内 1ケ ース

164東31800 ほうれん草 33 5,551 43 32 22 島内

35220 ・
きぬさや碗豆 3,964 864 756 島内

35300 ピー ス 3,208 1.188 1.188 1,188 島内 3kg       l

35303 スナップ実えんどう 5,940 540 540 378 島内 13kg

2kg

106kg

20kg

1 35400

l Y3033

そらまめ 184 108 108 島内

安納紅 106 9,558 108 97 54 島内

36200 馬鈴薯 20 1,728 86 86 86 島内

37200 しょうが 756 108 108 108 島内 7kg

1 33200 カリフラワー 788 130 86 76 島内 8個

L型壁翌 セ レベス里芋 30 6,091 島内 30kg

41390 ぽんかん 270 27,864 648 270 島内 100ネ ット
46108 さがほのか苺 13, 540 540 497 島 内 25ノ くック

I Z1010 大菊 1,760 22 22 22 島内 80冽ド
Z1011 スプレー菊 7,304 33 33 12 島内 330本   |
53456 たかな漬 238 島内 4kg

合計             520 889693